
PORTARIA Nº 2445

“ALTERA A PORTARIA Nº 2.435, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019,
QUE  INSTITUI  A  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  ANÁLISE  DE
REQUERIMENTO  DE  REVISÃO  DE  ENQUADRAMENTO  DO
SERVIDOR  WELLINGTON  BONACINI  DE  CARVALHO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE:

Art.  1º  -  Em substituição  aos  servidores  RODRIGO FERNANDES DA
COSTA  e  MAYKON  DONIZETE  NETO  DE  SOUZA,  nomeados  através  da  Portaria  nº
2.435/2019,  para  comporem  a  Comissão  Especial  de  análise  de  requerimento  de  revisão  de
enquadramento do  servidor  Wellington  Bonacini  de  Carvalho,  ficam  nomeados  os  servidores
WILLIAN GONZAGA PIZANTE, matrícula 004, e MARCO AURÉLIO CORTEZ, matrícula
nº 134, ficando a Comissão assim composta:

Presidente: Willian Gonzaga Pizante, matrícula nº 004.

Membros: Marco Aurélio Cortez, matrícula nº nº 134,
              Gilson Pedroso da Silva, matrícula nº 889.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de dezembro de 2019.

                       

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal 


